
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Nové Heřminovy

Nové Heřminovy 122, 792 01 Nové Heřminovy
tel.č.: 554 743 143 | e-mail: ou.nove.herminovy@seznam.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Nové Heřminovy

konané dne 10. 5. 2023 v zasedací místnost OÚ Nové Heřminovy od 17:00 hod.

1-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Jaroslavu Hebnarovou
a Mariana Šmiguru a určuje zapisovatelku Simonu Tomečkovou.

2-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje program 5. zasedání ZO Nové Heřminovy
konaného dne 10. 5. 2023 v zasedací místnosti OÚ Nové Heřminovy.

 

3-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje záměr na kompletní rekonstrukci budovy č. p.
125, která je ve vlastnictví obce Nové Heřminovy. Jako první krok bude zajištění finančních
prostředků  na  rekonstrukci  formou  získané  dotace.  Pokud  obec  nezíská  dotaci,  bude
rekonstrukci financovat z vlastního rozpočtu.

4-5/2023 Zastupitelstvo  obce  Nové Heřminovy  schvaluje  Smlouvu o  dílo  na  zhotovení  projektové
dokumentace, uzavřenou mezi:

Objednatel:  Obec  Nové  Heřminovy,  se  sídlem Nové  Heřminovy  122,  792  01  Bruntál,
zastoupena Mgr. Michaelou Hermanovou 

Zhotovitel:  SPZ DESIGN, s.r.o., se sídlem Moravská 359/13, 779 00 Olomouc – Holice,
zastoupený ve věcech smluvních a technických Ing. Petrem Zavadilem

Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy  pověřuje  starostku  k  podpisu  smlouvy  o  dílo
na zhotovení projektové dokumentace.

5-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje záměr na rekonstrukci místní komunikace
„U Muzea hraček“ vč. přilehlého parkoviště u bytového domu č. p. 124. Komunikace je
ve vlastnictví obce Nové Heřminovy a je umístěna na parcelách. č. 1843/1, 1262/1, 1267/1
a st. 170 v k. ú. Nové Heřminovy.

6-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje záměr na pořízení traktoru vč. příslušenství
do vlastnictví obce Nové Heřminovy v ceně max. 1.500.000 Kč vč. DPH.

7-5/2023 Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy  schvaluje  Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy
projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 04/2023 ve výši 1 500 000,- Kč, kdy důvodem
je záměr pořízení traktoru s příslušenstvím.

8a-5/2023 Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy  schvaluje  zapojení  obce  Nové  Heřminovy
do  spolufinancování  5.  výzvy  kotlíkových  dotací  MŽP  v  rámci  Operačního  programu
Životního prostředí 2021 - 2027, která je realizována prostřednictvím Moravskoslezského
kraje, a to částkou ve výši 20 000,- Kč na jeden realizovaný projekt.

8b-5/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje v rámci spolufinancování 5. výzvy kotlíkových
dotací  MŽP  v  rámci  Operačního  programu  Životního  prostředí  2021  -2027,
realizovanou  prostřednictvím  Moravskoslezského  kraje  celkovou  výši  dotace  v  částce
100 000,- Kč, která se odvíjí od předpokládaného počtu podaných žádostí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy bere na vědomí ,že svolání zasedání proběhlo v souladu s Jednacím
řádem obce Nové Heřminovy a je usnášení schopné.

Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy bere na vědomí zprávu ověřovatelů zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva
obce Nové Heřminovy, konaného dne 15. 3. 2023.

 

Mgr. Michaela Hermanová
starostka  obce


